
Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04063988    
Целосно име: Државен студентски дом ТОМЕ СТЕФАНОСКИ-
СЕНИЌ Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници
остварени од самофинансирачки активности - 787
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - РАСХОДИ : I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+040) 4.312.976,00     3.905.662,00

2 - - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006) 1.228.987,00     606.137,00

3 - - Плати и надоместоци 972.703,00     330.263,00
6 - - Надоместоци 256.284,00     275.874,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО
019) 3.083.989,00     3.299.525,00

13 - - Патни и дневни расходи 115.406,00     195.310,00

14 - - Комунални услуги, греење,
комуникација и транспорт 140.177,00     239.835,00

15 - - Материјали и ситен инвентар 869.119,00     570.788,00
16 - - Поправка и тековно одржување 23.600,00     151.134,00
17 - - Договорни услуги 1.427.125,00     1.957.267,00
18 - - Други тековни расходи 508.562,00     185.191,00

45 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ (од 046 до
055) 23.999,00     19.980,00

46 - - Купување на опрема и машини     19.980,00
48 - - Други градежни објекти 23.999,00    

62 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+045+056) 4.336.975,00     3.925.642,00

63
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ ( 106-
062 )

289.563,00     278.995,00

65 - - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ ( 063-064 ) 289.563,00     278.995,00

66
- - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО
ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА (
од 067 до 069 )

289.563,00     278.995,00

69 - - За пренос во наредна година 289.563,00     278.995,00

70 - - Ѓ) ВКУПНО (062+063) =108, ако 064 е
поголемо од 063 тогаш (062+064) =108 4.626.538,00     4.204.637,00



Биланс на состојба

80 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ ( 081 до 085
) 4.622.959,00     3.915.074,00

83 - - Такси и надоместоци 4.530.254,00     3.915.074,00
85 - - Други неданочни приходи 92.705,00    

91 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ ( од 092
до 095 ) 3.579,00     289.563,00

92 - - Трансфери од други нивоа на власт 3.579,00     289.563,00

106 - - А) ВКУПНО ПРИХОДИ
(071+080+086+091+096+100+104+ 105 ) 4.626.538,00     4.204.637,00

108 - - В) ВКУПНО (106+107=070) 4.626.538,00     4.204.637,00
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111 - - А) АКТИВА: ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА
(112+113+114+122+123) 57.437,00 2.922.562,00 2.865.125,00 57.437,00

114 - - III. МАТЕРИЈАЛНИ СРЕДСТВА (115 ДО 121) 57.437,00 2.922.562,00 2.865.125,00 57.437,00
117 - - Опрема 57.437,00 2.922.562,00 2.865.125,00 57.437,00

124 - - Б) ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА
(125+134+135+140+141+142+143+144+145+146) 1.077.458,00 972.840,00 972.840,00

125 - - I. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (126 до 133) 289.563,00 278.995,00 278.995,00
126 - - Сметка 264.040,00 262.236,00 262.236,00
127 - - Благајна 25.523,00 16.759,00 16.759,00
135 - - III. ПОБАРУВАЊА (136 до 139) 741.510,00 647.460,00 647.460,00
136 - - Побарувања од буџетот 647.460,00 647.460,00 647.460,00
138 - - Побарувања од купувачи во земјата 94.050,00
142 - - VI. ПОБАРУВАЊА ОД ВРАБОТЕНИТЕ 20.249,00 20.249,00 20.249,00
146 - - Други активни временски разгарничувања 26.136,00 26.136,00 26.136,00

147 - - В) МАТЕРИЈАЛИ, РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И
СИТЕН ИНВЕНТАР (148 до 153) 426.390,00 693.546,00 693.546,00

153 - - Стоки, аванси, депозити и кауции 426.390,00 693.546,00 693.546,00
159 - - ВКУПНА АКТИВА (111+124+147+154+158) 1.561.285,00 4.588.948,00 2.865.125,00 1.723.823,00

161 - - I. ПАСИВА: ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА (162+163) 483.827,00     750.983,00

162 - - Државен -јавен капитал 57.437,00     57.437,00

163
- - Останат капитал(залихи на материјали,
резервни делови, ситен инвентар и хартии од
вредност

426.390,00     693.546,00

173 - - III. ТЕКОВНИ ОБВРСКИ
(174+175+180+181+189+195+196+197+198) 1.077.458,00     972.840,00

181 - - г) Краткорочни финасиски обврски (182 до
188) 26.136,00     26.136,00

183 - - Обврски за кредити во земјата 26.136,00     26.136,00

196 - - е) Обврски за даноци и придонеси од
добивка 45.476,00     45.476,00

198 - - з) Пасивни временски разграничувања 1.005.846,00     901.228,00
200 - - ВКУПНА ПАСИВА (161+164+165+173+199) 1.561.285,00     1.723.823,00



Државна евиденција

Структура на приходи по дејности
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666
- - Пошта, телефон, телефакс и други
трошоци за комуникација (< или = на АОП
014 од БПР)

88.738,00     177.839,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од
БПР) 2.009,00    

668 - - Униформи (< или = на АОП 015 од
БПР) 18.408,00    

670 - - Прехранбени продукти и пијалаци (<
или = на АОП 015 од БПР) 771.281,00     352.224,00

672
- - Провизија за платен промет и
банкарска провизија (< или = на АОП 017
од БПР)

3.730,00    
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4452 - 55.900 - Друг вид сместување       4.204.637,00

Потпишано од:

Irena Risteska

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.


